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استقلال

امیرحسین اعظمیفوتبال ایران
خبر‌نگار

آبی‌ها رقم زیادی برای رضایتنامه آرش 
رضاوند تعیین کرده‌اند؛ رقمی که از عهده 
فولادی‌ها برنمی‌آید اما شاید یک باشگاه 

خارجی این معادله را عوض کند
آرش رضاونــد، هافبک اســتقلال چند هفته‌ای 
است که به یکی از سوژه‌های مهم نقل و انتقالات 
تابستانی تبدیل شده اما وضعیت او هنوز مشخص 
نشده است. در این مورد هیچ شکی وجود ندارد که 
جواد نکونام اعتقاد ویژه‌ای به سبک بازی رضاوند 
دارد و حتی روز جمعه هم با حضور در یک برنامه 
تلویزیونی از این بازیکن تعریف کــرد. نکونام از 
همان زمانی که فصل تمام شد، از مدیران باشگاه 
فولاد درخواست کرد تا رضاوند را به‌صورت قطعی 
در اختیار بگیرند ولی درخواست سنگین مدیران 
استقلال تا به امروز مانع از این انتقال شده است. 
البته این داستان هنوز تمام نشــده و هر لحظه 

ممکن است اتفاقات جدیدی رخ دهد.

  سنگ بزرگ ساپینتو
ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال به هیچ عنوان 
حاضر به از دست دادن رضاوند نیست. سبک بازی 
این بازیکن موردپسند سرمربی پرتغالی قرار گرفته 
و او به مدیران استقلال تأکید کرده که نمی‌خواهد 
شاهد جدایی رضاوند باشــد، با این حال هافبک 
آبی‌ها تمایل به حضور در فولاد خوزســتان دارد 
و می‌خواهد از اســتقلال جدا شود. رضاوند فصل 
گذشته و بعد از جدایی از استقلال، در مصاحبه‌ای 
تأکید کرد که در این تیم بابت برخی مسائل تحت 
فشار قرار داشت و نمی‌توانست آن شرایط را تحمل 
کند. با توجه به درخشش رضاوند در فولاد، حالا او 
اصرار به جدایی دارد ولی در این زمینه با چالش 

مواجه است.
رضاوند در اردوی ترکیه با ساپینتو صحبت کرد 
و در نهایت هم ســرمربی استقلال سنگ بزرگی 
جلوی پای رضاوند انداخــت و تأکید کرد که اگر 
او قصد جدایی دارد، باید یک مبلغ سنگین را بابت 
صدور رضایتنامه به باشگاه اســتقلال بپردازد تا 
مدیران تیم با این پول بتوانند یک بازیکن خارجی 
در پســت رضاوند به خدمت بگیرند. مبلغ مورد 
نظر ساپینتو بسیار سنگین اســت و بعید است 
تیمی بتواند این مبلغ را پرداخت کند ولی هنوز 
چیزی بــرای رضاوند تمام نشــده و او در انتظار 
رسیدن یک پیشــنهاد خارجی است. در قرارداد 
او بندی وجود دارد که درصورت داشتن پیشنهاد 
خارجی می‌تواند با پرداخت مبلغی از اســتقلال 
جدا شود و این موضوع می‌تواند در روزهای آینده 
معادلات را تغییر دهد. نکته مهم این اســت که 
رضاوند می‌خواهد با آرامش بیشتری فوتبالش را 
ادامه دهد و به همین دلیل قصد جدایی از جمع 

آبی‌پوشان را دارد.

  وینگر خارجی به جای محبی
اســتقلال از مدت‌ها قبل تمایل جدی به جذب 
محمد محبی، بازیکن ایرانی تیم فوتبال سانتاکلارا 
داشت ولی مســئولان این باشگاه طبق خواسته 
سرمربی‌شان به پیشــنهاد استقلال پاسخ منفی 
دادند. با این حال، اســتقلال آخرین تلاش‌های 
خودش را برای جذب محبی انجام می‌دهد ولی 
اگر این انتقال منتفی شود، استقلال راه دیگری را 
انتخاب خواهد کرد. یکی از مسئولان استقلال به 
خبرنگار همشهری ورزشی می‌گوید: »اگر موفق 
به جذب محبی نشــویم، ســراغ وینگر خارجی 

خواهیم رفت.«

  چند بازیکن جدا می‌شوند؟
در مدت زمانی که استقلال در ترکیه اردو زده بود، 
خبرهایی درباره احتمال جدایی برخی بازیکنان 
ازجمله سعید مهری، آرمان رمضانی و سیدمحمد 
حسینی از این تیم مطرح شــد ولی روز گذشته 
برخی از ســایت‌های خبری به نقل از مسئولان 
استقلال این خبر را تکذیب کردند. با این حال از 
رختکن استقلال خبر می‌رسد که احتمال جدایی 
برخی نفرات وجود دارد. استقلال در خط دفاع، 
هافبک و حمله با ترافیک بازیکن مواجه اســت و 
شاید برخی از آنها با خواسته خودشان به‌صورت 

قرضی از این تیم جدا شوند.

  قائدی در تیررس الوصل
استقلال هفته گذشته برای جذب مهدی قائدی به 
مدیران شباب‌الاهلی پیغام داد ولی از آنها پاسخ منفی 
شنید تا برای بازگرداندن وینگر سابقش ناامید شود. 
براساس خبرهای رسیده و آنچه در رسانه‌های امارات 
منتشر شده، مذاکرات باشگاه شباب‌الاهلی با باشگاه 
اتحاد کلباء نتیجه مثبتی به‌دنبال نداشــته و این 
مذاکرات متوقف شده است. این بدین معنی است که 
مهدی قائدی احتمالا به دیگر تیم شهر دوبی یعنی 
الوصل ملحق خواهد شد. می‌گویند الوصل با شباب 

برای جذب قائدی به توافق رسیده است.

  استقلال از امروز استارت می‌زند
بازیکنان استقلال بعد از بازگشت از ترکیه 2روز 
اســتراحت کردند و از امروز در تهران دور جدید 
تمرینات را استارت خواهند زد. شاگردان ساپینتو 
قرار اســت در این هفته با حضــور در ایفمارک 
تست‌های پزشکی را پشت سر بگذارند اما زمان 
حضور آنها در این مرکز مشخص نیست. بازیکنان 
استقلال تا زمان بازی با سپاهان در افتتاحیه لیگ 
بیســت‌ودوم، یک یا 2 بازی دوستانه دیگر را نیز 
پشت سر خواهند گذاشت. هنوز زمان و حریفی 
مشخص نشده و استقلالی‌ها در حال مذاکره برای 

برنامه‌ریزی در این مورد هستند.

با نظر آقایحیی لژیونر می‌شوم
مهدی عبدی که در تمرینات پیش‌فصل مصدوم 
شده می‌گوید امسال  پرسپولیس جز قهرمانی به 

هیچ‌چیز دیگری فکر نمی‌کند
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ستاره پرتغالی این روزها بیشتر 
وقتش را صرف کامنت‌گذاری زیر 

پست‌‌های مرتبط با خودش می‌کند

انگیزه‌هایمان از دست می‌رودتوفان رونالدو
ساعدی بعد از اعزام نشدن تیم دوومیدانی 
به مسابقات قهرمانی جهان از بی‌انگیزگی 

خودش و سایر هم رشته‌هایش می‌گوید
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مهدی عبدي و حامد پاکدل آمار بدي در گلزني ندارند اما پرسپوليس در کنار آنها مهاجمي 
با خصوصيات شهريار مغانلو مي‌خواهد. گادوين منشا که کوچک‌ترين شباهتي 

نداشت، اما شيخ دياباته می‌توانست گزينه خوبي باشد
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معمای مهاجم


